PRESS RELEASE

報道関係者各位

2025 年６月吉日

勝又自動車株式会社

トヨタ勝又グループは創業 100 周年を迎えます

首都圏でトヨタ販売店、レンタリース店を運営するトヨタ勝又グループは

2025 年 6 月をもちまして創業 100 周年を迎えることができました。

トヨタ勝又グループは創業以来、自動車事業を通じて、地域社会およびお客様の信頼に応

えるべく努めて参りました。これもひとえにお客様をはじめとする関係各位の長年にわた

るご支援とご愛顧の賜物と、心より感謝申し上げます。

100 年という節目を迎え、これまでの歴史を大切にしながらも新たな社会の要請に応え続

け地域の発展に貢献すべく事業を展開して参ります。

今後とも、変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

■ 100 周年記念特設ページについて

2025 年 6 月１日（日）から弊社ホームページ内に

100 周年記念特設ページ（https://katsumata-group.jp/anniversary/）を公開します。

特設ページでは、弊社創業からの歩みを年表と動画で紹介しております。

【トヨタ勝又グループ】

勝又自動車株式会社 勝又自動車埼玉株式会社 勝又自動車千葉株式会社

千葉トヨペット株式会社 ネッツトヨタ東都株式会社

トヨタカローラ新埼玉株式会社 ネッツトヨタ埼玉株式会社

トヨタカローラ千葉株式会社 株式会社トヨタレンタリース千葉

【本件に関するお問い合わせ】

勝又自動車株式会社 総務部

TEL：043-227-2121(代表)

以上

https://katsumata-group.jp/anniversary/